UNI LA • Protocolo

Oficio N°. 0145/2010 - UNILA
Foz do Iguaçu, 13 de agosto de 2010.

lima Sra.
Maria Paula Dallari Bucci
Secretária de Educação Superior
Ministério da Educação

Senhora Secretária,

Em razão da mudança do cronograma de execução das obras para a

implantação do campus da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA), solicito a Vossa Senhoria a atualização do Certificado de Cisponibilidade

Orçamentária, conforme valores de desembolso anuais, discriminados abaixo: '

2011 - R$ 75.000.000,00

2012 - R$ 189.000.000,00

2013 - R$ 42.002.762,00

Agradeço mais uma vez sua atenção e envio cordiais saudações.

&,/"'" .
. 'J~~

,lio Trindade
Reitor

Pégma 1de I